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Jakelussa mainitut

JÄSENTEN NIMEÄMISPYYNTÖ LÄÄKEASIOIDEN TIEKARTAN TOIMEENPANON
POIKKIHALLINNOLLISEEN KOORDINAATIORYHMÄÄN

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa Lääkeasioiden tiekartan toimeenpanon
poikkihallinnollisen koordinaatioryhmän seuraamaan ja ohjaamaan lääkehuollon
kehittämistä lääkeasioiden tiekartan suuntaviivojen mukaisesti.

Lääkeasioiden tiekartan toimeenpano on jaettu kolmeen kehittämiskokonaisuuteen;
1) Lääkehoidon ohjauksen ja rahoituksen kehittäminen,
2) Tiedonhallinnan ja digitaalisten työvälineiden kehittäminen ja
3) Apteekkitalouden ja lääkkeiden jakelun kehittäminen.

Poikkihallinnollisen koordinaatioryhmän tehtävänä on:

Poikkihallinnollinen koordinaatioryhmä seuraa ja tukee erillisen hankesuunnitelman
mukaista lääkeasioiden tiekartan toimeenpanoa ja kehittämistoimenpiteiden
valmistelua.

Poikkihallinnollinen koordinaatioryhmä voi perustaa tarpeelliseksi katsomiaan jaostoja
lääkeasioiden tiekartan toimeenpanon ja valmistelun tueksi.

Koordinaatioryhmä käsittelee sosiaali- ja terveysministeriön virkamiehistä koostuvan
sihteeristön ja perustamiensa jaostojen valmistelemia asioita.

Pyydämme ehdotustanne koordinaatioryhmän jäseneksi ja varajäseneksi.
Huomioittehan jäsenesityksissänne naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun
lain (609/1986).

Pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan ehdokkaanne nimen ja yhteystiedot 18.9.2020
klo 12 mennessä STM:n kirjaamoon osoitteella kirjaamo@stm.fi ja projektisihteeri
Märta Lehtoselle, marta.lehtonen@stm.fi.
Käytättehän jäsenesityksessänne viitettä VN/19676/2020.

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Elina Asola, puh. 0295 163 437.

Osastopäällikkö Kari Hakari

Erityisasiantuntija Elina Asola
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STM/Ohjausosasto 
STM/Turvallisuus ja terveys –osasto  
STM/Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut -osasto 
STM/Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto 
Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea 
Kansaneläkelaitos 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Valtiovarainministeriö 
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